
K prodeji, Novostavba: Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4286293 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Beroun

K prodeji novostavba bytu o velikosti 3+kk, vybavená designovým
nábytkem na míru, která se nachází v těsné blízkosti centra obce
Beroun. Kolaudace domu, ve kterém se byt nachází, proběhla v
roce 2022 a na jeho výstavbu a samotné dokončení byly použity
kvalitní materiály. K bytu náleží dva balkony orientované na jižní
stranu, šatna a sklep. Součástí prodeje je veškeré vybavení bytu,
které bylo vyrobeno na míru dle přání majitele tak, aby byl vkusně
a prakticky využit každý centimetr podlahové plochy bytu. To bez
nadsázky znamená, že si nový majitel opravdu donese jen
kartáček a může rovnou plnohodnotně bydlet. Je zde také možnost
si dále přikoupit jedno či dvě krytá parkovací stání pod domem.
Veškerá občanská vybavenost v místě, velmi dobrá dopravní
dostupnost na Prahu a Plzeň, nájezd na D5 cca 3 minuty. Vlakové
a autobusové nádraží vzdálené cca 5 minut klidnou chůzí. V
blízkosti krásná přírodní krajina kolem řeky Berounky a
Koněpruských jeskyň. Bližší info u makléře.

ID inzerátu ESO: 4286293
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 02.12.2024
ID zakázky v RK: 900888766
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 888766

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


